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SAST 15-årsjubileum – fullbokat! 
Årets testhändelse 14-15 oktober på Tekniska Museet! 

 

 
 
Mötet är nu fullbokat långt innan anmälningstiden går ut och vi beklagar verkligen att vi 
inte kan ta emot alla intresserade. 
Vi har ansträngt oss för att hitta en större lokal denna gång och tar emot dubbelt så många 
deltagare mot vad vi brukar göra men kunde väl inte drömma om denna stora uppslutning.  
Det är otroligt roligt och glädjande med så många deltagare! 
Vi har ingen avanmälan och har därför inte heller någon reservkö. 
 
Efterlysning SAST-kuriosa: 
Är det någon som har bilder eller någon minnesvärd historia/händelse från SAST sänd oss 
ett mail till: jubileum@sast.se. 
 
Konferensdag 1 – Torsdag 14 oktober - kom tidigt! 
Kom i god tid på morgonen då det är många som skall registrera sig och det kommer att bli 
köer. Vi finns på plats från 08.00 och börjar konferensen 09.00 prick.  
 
Kommunikation - tips 
Obs! Det finns väldigt få parkeringsplatser vid Tekniska Museet så vi föreslår att du åker 
kommunalt. Det går bussar som stannar precis utanför museet. 
Gå in på SL´s hemsida. www.sl.se och se tidtabeller. Var ute i god tid! 
 
Vi uppdaterar hemsidan löpande med information så håll Dig uppdaterad via : 
www.sast-jubileum.se. 
Har du frågor kring jubileet, maila dem gärna till: jubileum@sast.se 
 
 

Hjärtligt välkommen! 
Hälsar styrelsen i SAST 

Lisbeth Beijner 
Ordförande 
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Konferenser och events 

Extraordinärt erbjudande till SAST-medlemmar: Iqnite-konferens 

Samtliga SAST:s medlemmar erbjuds att delta på en valfri dag på konferensen Iqnite 
Nordic 2010 den 29-30 september i Stockholm. Information om konferensen finns på 
http://www.iqnite-conferences.com/Nordic/index.aspx 

Anmälan görs på Iqnites hemsida genom att klicka på "Book now!" och välja en av de två 
dagarna, ange "promotion code" till "SAST2010" och under "Member of a supporting 
organisation" ange "SAST".   

Anmälan bör göras snarast möjligt eftersom det kan bli fullt. 

Erbjudande till SAST-medlemmar: Öredev-konferens 

Den årliga Öredev konferensen äger rum den 8-12 november i Malmö. 
Öredev täcker alla discipliner inom mjukvaruutveckling, från test och user experience till 
kod och agila metoder.  
Som medlem i SAST får du 15 % rabatt på konferensen om du anmäler dig med koden 
TUG10 på 
http://www.oredev.org/2010_______________________________________________________ 

 
SAST Lokala föreningar 
 

SAST Värmland 2010-09-24 
 

Fredag 24 september håller SAST Värmland nytt Q-möte - denna gång med föredrag om 
"KauNet: Ett verktyg för test av nätverksapplikationer " och "Fem steg till kreativ testning". 
 
SAST Värmlands Q3-möte bjuder på två föredrag; 
 
KauNet: Ett verktyg för test av nätverksapplikationer: Anna Brunström, professor i 
datavetenskap vid Karlstads universitet, berättar hur nätverksemulatorn KauNet kan 
användas vid test av nätverksapplikationer. 
 
Fem steg till kreativ testning: Henrik Emilsson, konsult på Know IT, berättar varför 
kreativitet är extra viktigt inom testning; hur en miljö som främjar kreativitet ser ut; och ger 
lite knep för att göra det lättare att vara kreativ. 
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Plats: Karlstads universitet 
Lokal: 21A 341 (se http://www.kau.se/om-universitetet/kartor/husnummer för en karta 
över Karlstads universitet) 
Datum: 2010-09-24 
Tid: 08.00-10.00 
Vad: Frukostseminarium med två föredrag + kaffe och fralla. 
Anmälan: Till Eva Glavenius (eva.glavenius@kau.se) senast 22 september. 
 
Om ni vill bjuda in någon mer som inte är medlem ännu så går det bra, be den personen att 
svara på detta mail enligt ovan och anmäla sig till Eva. Skicka sedan ett mail till 
varmland@sast.se så kommer den personen med i framtida utskick. 
 
 

SAST Öresund 2010-09-23 
 
Den 23 september klockan 17:45 är det åter dags för SAST-träff i Öresundsregionen. Den 
här gången får vi nöjet att lyssna på Davor Crnomat's föredrag: Test Leader in a Scrum 
Team samt höra Fredrik Scheja berätta om ”Min personliga utforskning av test". visst låter 
det spännande!. Anmäl dig till oresund@sast.se senast den 17 september.  
Mötet kommer att hållas i Öresundshuset, Hans Michelsensgatan 9, Malmö. 
 
SAST Öresund har även påbörjat arbetet med kommande möten. Skulle du vara intresserad 
att delta som talare eller sponsor så är du varmt välkommen att ta kontakt med styrelsen. 
Att tala på ett SAST-möte är jättebra träning för dig som jobbar med test. Ämnet kan vara 
stort eller lite så länge det ligger inom branschen. Styrelsen kan till viss del hjälpa till med 
idéer om ämnen/approacher. 
Skulle du vara intresserad av att engagera dig i SAST så bara hör av dig till styrelsen. Vi 
välkomnar alla som vill bidra till en högre kunskapsnivå, mer nätverkande och 
branschengagemang. 
SAST Öresund har idag en egen lista med adresser som vi skickar ut vår information till. 
Vill du vara med på den så anmäl ditt intresse till oss. 
SAST Öresund kan man nå via oresund@sast.se 
 
Vi hoppas få träffa många av er på våra möten och inte minst under SAST 15-års jubileum. 
 
Hälsar 
SAST Öresund genom Ordförande Anna Hoff 
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SAST Väst 2010-09-23 

Nästa SAST Väst möte är den 23 september kl 9-11.30  
Tema – Test i förändring 

Omvärlden förändras, och behoven av värdefulla resultat från testningen  
stiger.  
På SAST VÄST 2010 Q3 berättar två kunniga testare hur de ändrat sin testning  
med lyckat utfall.  Kanske behöver du anpassa till en agil miljö och/eller använda mer  
utforskande testning?  

Linda Hoff - Hjälp, jag har hamnat i ett SCRUM-projekt 
Det kan vara svårt för en testare som hamnar i ett SCRUM-projekt, då omgivningen är 
annorlunda och traditionella testprocesser ifrågasätts. Kan man till exempel strunta i 
testplanen?Presentationen ger praktiska tips om hur man fortsätter jobba effektivt med 
testning i en agil miljö. 

Linda har 9 års testerfarenhet, är både ISTQB- och SCRUM-certifierad, och förespråkar att 
skapa en optimal mix genom att använda olika tekniker, såsom skriptad och utforskande 
testning.  

Klaus Andersson - Utforskande testning i fordonsindustrin 
Argumenten för att gå från kravbaserad testning till utforskande testning är ofta svåra att 
lägga fram.Klaus beskriver resan från tunga skriptade till utforskande testfall i 
fordonsindustrin, där många var skeptiska i början, men resultaten talade sitt tydliga 
språk.Praktiska tips och fallgropar kring införande av utforskande testning kantar hela 
presentationen. 

Klaus har jobbat med test i 8 år och är SAST Väst-ordförande sedan 2 år. 
Läs mer på www.sast.se och SAST Väst kan du kontakta via mail: vast@sast.se 

Tid: 09:00 – 11:30 (Know IT mingel med kaffe och fralla i pausen) 
Plats: Navet, Lindholmen Science Park 
Kostnad: Gratis 
Anmälan: Senast 15 september till vast at sast.se 

Mötets sponsor:  

Hälsar 
SAST Väst genom Staffan Iverstam och Niloofar Varayan 
 

Läs mer på vår hemsida www.sast.se och om vårt jubileum på www.sast-jubileum.se  
 
 


